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Resultatrikning

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomséttning
Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Resultat fran 6vriga finansiella anldggningstillgangar
Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not 2024-01-01
-2024-12-31

758 754
758 754

=794 728

-89 130
-883 858
-125 104

-41 585
829

-40 756
-165 860

-165 860

1(5)

2023-01-01
-2023-12-31

544914
544914

-507 518
-6 650
-514 168
30 746

30 746

30 746
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Finansiella anliggningstillgangar

Andra langfristiga viardepappersinnehav
Summa finansiella anldggningstillgangar
Summa anliggningstillgangar

Omsiéttningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2024-12-31

2 2871344
2 871 344
2 871 344

14 973
53474
68 447

152 693
152 693
221 140

3092 484

2(5)

2023-12-31

3162929
3162929
3162929

3438
37234
40 672

186 934
186 934
227 606

3390 535
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid rakenskapsérets borjan
Arets resultat
Eget kapital vir rakenskapsarets slut

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2024-12-31

3189075
-165 860
3023 215

65 027
0
4242
69 269

3092 484

3(5)

2023-12-31

3158329
30 746
3189 075

43 246
35757
122 457
201 460

3390 535
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper
Allméinna upplysningar

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Not 2 Andra ldngfristiga virdepappersinnehav

2024-12-31 2023-12-31
Ingdende anskaffningsvirden 3162929 3018929
Ink6p 0 144 000
Forséljningar -291 585 0
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden 2 871 344 3162 929
Utgiende redovisat virde 2 871344 3162929
Not 3 Kortfristiga Skulder /Fordringar
2024-12-31 2023-12-31
Upplupna Fordringar
Lidén Data 19 924 11314
Skatteverket, Loopia, 14 973 0
34 897 11 314
Kortfristiga skulder
Mailarenergi, Tdby Gard, Samfélligheterna -65 027 -43 246
Mailarenergi, Vattenfall -4 242 -122 456
Redovisningskonto for moms 0 -35 757
-69 269 -201 459

Not 4 Rapport om arsbokslutet

Rapport om éarsbokslutet enligt Rex - Svensk standard for redovisningsuppdrag har uppréttats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Bjorn Rosendahl, ECIT Services F&A AB
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Visterds 2025-03-11

Claes Wedén Rebecka Nordin
Ordférande/Ledamot Kassor/Vice Ordforande/Ledamot
Magdalena Henriksson Kjell Zielinski
Sekreterare/Ledamot Gatufogde/Ledamot

Hans Abelsson Johanna Polvi
Markfogde/Ledamot Omrédesfogde/Ledamot

Min revisionsberéattelse har lamnats 2025-03-11

Sven Nilsson
Revisor



